ПРОТОКОЛ №2
 заседания постоянно действующей Единой  комиссии  администрации

                              Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                29.01.2010г.
1.  Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок.
2. Состав комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – гл. специалист администрации Сонковского района
   по организации и размещению заказов для муниципальных нужд

Члены комиссии:
Алексеева С.Е., Буров О.Н., Кузнецова Ю.Н.
3. Муниципальным заказчиком  является  администрация  Сонковского района Тверской области. Глава района – Михайлов В.Н.
Почтовый адрес: 171450 Тверская область, п. Сонково, п. Сонково, пр. Ленина, 24

        Тел. (8-246) 2-13-54, 2-10-60

        факс (8-246) 2-12-60
4. Предмет запроса котировок цен: оказание  услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по  маршруту (Красный Холм-Лаврово-Сонково)  регулярных перевозок Сонковского района Тверской области в  2010 году (на условиях обеспечения минимального стандарта транспортного обслуживания населения).

5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
Требования к транспортным средствам:

	№

лота
	Количество транспорт-ных средств
	Категория транспортного средства

(вместимость)* и комплектация
	Экологический класс автобусов

Не менее евро____

	1
	1
	ПАЗ 3205  (42)
	2

 * Вместимость автобусов: М 2 (– чел.);   М 3 (– чел.)

            Требования к графику работы транспортных средств, периоду и количеству рейсов

	№ ло-та
	№ маршру-та
	Наименование маршрута
	Время отправления от начального пункта (указать транзитные пункты)
	Время отправление от конечного пункта (указать транзитные пункты), время стоянки
	Время движения, час.

мин. (в т.ч. между транзитными пунктами)
	Время сообщения, час.

мин. (в т.ч. между транзитными пунктами)

	1
	123
	Красный Холм-Лаврово-Сонково*
	Ежедневно

6-05, 10-30, 20-00
	7-20 Стоянка 9 мин,

 12-15 стоянка 39 мин.

21-30 стоянка 24 мин.
	51 мин.
	1час 06мин.

*Регулярность движения на маршрутах должно соответствовать  расписанию и предусматривать  вне зависимости от наполняемости автобуса наличие:

- трёх  оборотных рейсов в день с периодичностью семь  раз в неделю

5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта:  324 170рублей (в т.ч. включая расходы на уплату налогов, сборов и другие обязательные платежи).

5.3.срок выполнения работ:  с 15.02.2010г. до 31.12.2010г
6. На момент окончания приёма котировочных заявок  28.01.2010г. 17-00  поступили две котировочные  заявки:
	№ п\п
	Наименования  участника
	адрес
	№, дата и время поступления котировочной заявки
	Ценовое предложение

	1
	ОАО «Тверьавтотранс»
	170100, г.Тверь, Свободный переулок», д.5
	161, 27.01.10., 9-00
	324 170

	2
	ИП Орлов Евгений Викторович
	Г. Тверь, ул Жигарева, д.33, кв.129
	162, 28.01.10., 11-00
	324 170

Руководствуясь   гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – закона) комиссия приняла решение:

1. в соответствии  со ст.44, ст.47 гл.4  закона,  признать котировочные заявки от  1) ОАО «Тверьавтотранс» и от 2) ИП Орлова Евгения Викторовича соответствующими требованиям,  установленным в извещении о проведении  запроса котировок цен;
2.  в соответствии  со п.2 ст.47 гл.4  закона, победителем запроса котировок цен  признать  ОАО «Тверьавтотранс», в связи с ранее поданной заявкой;

3. в соответствии  со п.4 ст.47 гл.4  закона, Заказчик – Администрация Сонковского района  Тверской области, уполномоченный орган – Единая комиссия по размещению заказов для муниципальных нужд    в течение двух рабочих дней со дня подписания указанного протокола передают победителю  в проведении запроса котировок цен проект контракта и экземпляр протокола;

4. разместить в сети «Интернет» данный протокол, выписку из протокола  опубликовать в официальном печатном издании.

       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:           ____________________ Алексеева С.Е.

        ____________________ Буров О.Н.      ________________Кузнецова Ю.Н.

        Секретарь комиссии:  _____________________Перлова Е.С.
PAGE
2